
Rank 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

R N 
74 
45 

107 
87 

127 
9 

128 
98 
32 
9 

43 
6 

26 
28 

109 
22 

Driver 
LAINO VINCENZO 
RODRIGUEZ IAN 
BISSOLO ALESSANDRO 
GILIBERTI FABIO 
MALVESTITI FEDERICO 
PAROLINI GIULIO 
AMATI GIORGIO 
BERNASCONI LEONARDO 
QUARESMINI GIANMARCO 
GIROTTI ALESSANDRO 
AMENDOLA MARCO 
CASTELLANI TOMMASO 
PIERINI DANIELE 
NOVIELLO RICCARDO 
FORNASARI ROSSELLA 
DECARO NICCOLO' 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER MJ 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

KGP DD 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

Material 

BIREL/BMB 

RICCIARDO/KGP 

PCR/BMB 

BIREL/BMB 

TONYKART/BMB 

FIRST / BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

/BMB 

ENERGY/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

Team 

DRZ 

SCUDERIA PCR 

SKM 

QUIRCI 

RUSH 

SINGWOLF 

RED FOX 

SKM MLK 

MKS 

M2 RACING 

NOVIELLO ENGINE 

EMILIA KART 

MONDOKART 

Best Time 

43.175 
43.358 
43.577 
43.684 
44.158 
44.360 
45.164 
45.795 
45.836 
46.620 
46.727 
46.850 
48.596 
49.259 
49.533 

Diff 

0.183 
0.402 
0.509 
0.983 
1.185 
1.989 
2.620 
2.661 
3.445 
3.552 
3.675 
5.421 
6.084 
6.358 

In 

8 
4 

14 
17 
10 
3 
7 

16 
17 
9 
7 
7 

16 
13 
14 
0 

2nd Time 

43.259 

43.368 

43.699 

43.713 

44.237 

44.394 

45.245 

45.961 

46.040 

46.915 

46.795 

47.335 

48.838 

49.292 

50.159 

P.ty 

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 
1 Giro 

Avg. Speed 
73,723 

Best Lap Tm 
43.175 

Best Spd 
86,467 

Best Lap by 
74 - LAINO VINCENZO 
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Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi  
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TROFEO EASYKART - KGP TEST COLLETTIVI 
125cc Master - KGP DD 

3 T Prove Libere S 

Prove Iniziato a 11:05:59 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/02/2015 11:07 


